

Presso i locali della SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

IL DIRETTORE

ZAMPESE ELVIRA

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,

ha assunto la seguente determinazione:

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO SUDDIVISO IN 12 LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE DI CONSIP S.P.A. - SDAPA 2881781 - AGGIUDICAZIONE A DITTE DIVERSE - CIG DIVERSI - SPESA PRESUNTA PER 48 MESI EURO 4.392.048,81 OLTRE IVA.

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO SUDDIVISO IN 12 LOTTI, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE DI CONSIP S.P.A. - SDAPA 2881781 - AGGIUDICAZIONE A DITTE DIVERSE - CIG DIVERSI - SPESA PRESUNTA PER 48 MESI EURO 4.392.048,81 OLTRE IVA.

IL DIRETTORE

PREMESSO che:

- con deliberazione n. 474 del 21/12/2016 del Direttore Generale dell'A.S.L. BI è stato approvato il regolamento per l'adozione dei provvedimenti Amministrativi dell'A.S.L. BI in applicazione dei principi generali contenuti nell'Atto Aziendale 2015;
- con deliberazione n. 327 del 31/05/2017 del Direttore Generale dell'A.S.L. BI è stato approvato il regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi;
- con determinazione n. 1336 del 29/11/2021 del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo è stato indetto appalto specifico suddiviso in 12 lotti per l'affidamento della fornitura di derrate alimentari nell'ambito del sistema dinamico di acquisizione della pubblica amministrazione di Consip S.p.A. per 48+24+6 mesi;
- in data 03/02/2022 è stato pubblicato, sulla piattaforma di Consip S.p.A., Appalto Specifico 2881781 e contestualmente, con lettera di invito generata automaticamente dal sistema, sono stati invitati tutti gli operatori economici ammessi alle categorie merceologiche oggetto dell'Appalto Specifico di che trattasi e in possesso dei requisiti indicati nella documentazione di gara;
- le condizioni dell'Appalto Specifico 2881781 sono di seguito riassunte:
 - suddivisione in lotti per eterogeneità dei prodotti anche al fine di permettere la partecipazione alle piccole e medie imprese;
 - durata della fornitura: 48 mesi, oltre a rinnovo per 24 mesi e proroga di 6 mesi;
 - aggiudicazione dei lotti 1-2-3-5-6-7-8-9-10-11-12 secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, D.Lgs. 50/2016;
 - aggiudicazione del lotto 4 "Prodotti ortofrutticoli" a favore della Ditta che presenta la percentuale di sconto più elevata, unica per tutti i prodotti. Il prezzo di ogni prodotto sarà

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

quello rilevabile dal listino del Bollettino del Mercato Ortofrutticolo all'ingrosso di Milano, assunto a riferimento per la determinazione dei prezzi, pubblicato il mercoledì e valido per la consegna del giovedì e del martedì della settimana successiva;

- importo presunto per 48 mesi: Euro 4.114.800 IVA esclusa;
- termine richiesta chiarimenti: 03/03/2022;
- termine ultimo ricezione offerte: 11/03/2022
- data prima seduta pubblica: 15/03/2022 – ore 10
- in data 07/03/2022, con lettera protocollo 7242 sono stati resi i chiarimenti, ripubblicati anche in data 08/03/2022 causa malfunzionamento della piattaforma;
- entro il termine ultimo ricezione offerte sono pervenuti i seguenti plichi:

	Denominazione concorrente	Lotti a cui partecipa
1	BRUNORTOFRUTTICOLI s.r.l.	4
2	DAC S.p.A.	1-6-7-8-9
3	DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s.	5
4	ESPERIDES	4
5	ORTOBERGAMO s.r.l.	4-11
6	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	1-2-3-5-6-7-8-9-10
7	RIVA CARNI s.n.c. DI VITTORE GIANFRANCO E I.G.	3

- in data 15/03/2022, alle ore 10, come previsto dagli atti di gara, ha avuto luogo l'apertura dei plichi pervenuti ed è stato redatto il relativo verbale che si allega alla presente in parte integrante e sostanziale;
- come previsto nel Capitolato d'Oneri al punto 12.3 successivamente all'apertura della documentazione amministrativa si è proceduto a verificare la conformità della medesima a quanto richiesto nel Capitolato d'Oneri;
- visto il PASSOE presentato dagli operatori economici concorrenti si è proceduto all'effettuazione dei controlli di legge e ad ulteriori successivi approfondimenti richiedendo

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

informazioni e la produzione di documentazione a supporto al fine di consentire di effettuare le relative valutazioni;

- con note pubblicate in data 03/08/2022 sul portale www.acquistirnretepa.it nella sezione “Comunicazioni” è stata richiesta a ciascuna Ditta integrazione documentale da produrre entro 10 giorni, attivando la procedura di soccorso istruttorio di cui al punto 7.8 del Capitolato d’Oneri;
- come da verbale delle attività svolte del 03/08/2022 allegato alla presente in parte integrante e sostanziale, le Ditte sono state ammesse con riserva;
- in data 12/08/2022 è stata comunicata, tramite piattaforma di CONSIP S.p.A. la data di apertura delle offerte economiche in modalità telematica, ossia il 17/08/2022, alle ore 10;
- entro i termini stabiliti per l’integrazione documentale richiesta, tutte le Ditte hanno risposto, pertanto sono state ammesse al prosieguo della gara, ad eccezione della ditta CAMILLO FASOLO & C. S.A.S. che non ha reso quanto richiesto ed è pertanto stata ammessa “con riserva”;
- in data 17/08/2022, alle ore 10,10, come da verbale allegato alla presente in parte integrante e sostanziale, sono state aperte le offerte economiche le cui risultanze di seguito si riassumono:

DENOMINAZIONE	DITTA	OFFERTA ECONOMICA
Lotto 1: Prodotti surgelati (ittici, verdure, pasta, pronti per la cottura, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 829.429,00
	DAC S.p.A.	€ 851.310,00
Lotto 2: Prodotti per diete speciali (prodotti per celiaci, vegetariani/vegani, intolleranti al lattosio, ...)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 17.594,00
Lotto 3: Carni bovine	RIVA CARNI s.n.c.	€ 167.520,00
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 307.560,00

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi	ORTOBERGAMO s.r.l.	Percentuale di sconto: 16,40% € 377.872,00
	ESPERIDES	Percentuale di sconto: 8,88% € 411.880,00
	BRUNORTOFRUTTICOLI s.r.l.	Percentuale di sconto: 6,20% € 423.976,00
Lotto 5: Latte e prodotti derivati dal latte	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 887.695,80
	DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s.	€ 898.751,20
Lotto 6: Alimenti dietetici ed alimenti per l'infanzia	DAC S.p.A.	€ 115.602,00
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 117.599,28
Lotto 7: Acqua e bevande varie	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 38.788,80
	DAC S.p.A.	€ 75.706,40
Lotto 8: Carni avicole e uova	DAC S.p.A.	€ 461.421,08
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 474.030,00
Lotto 9: Carni suine e salumi interi e monoporzione	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 402.951,00
	DAC S.p.A.	€ 460.358,72
Lotto 10: Prodotti conservati e liofilizzati (pasta, riso, scatolame, legumi secchi, farine, preparati, salse, etc	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 790622,41
Lotto 11: IV e V gamma	ORTOBERGAMO s.r.l.	€ 302.552,00
Lotto 12: Preparati per disfagia	GARA DESERTA	

- data la consistente differenza tra le offerte presentate per i Lotti nn. 3 e 7:

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

- con note prot. nn. 24387 e 24388 del 24/08/2022, è stato chiesto alle Ditte RICCI S.R.L. FORNITURE ALIMENTARI e RIVA CARNI S.N.C. di fornire chiarimenti ai sensi dell'art. 97, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 in ordine agli elementi di natura tecnica ed economica che hanno determinato la formulazione del prezzo offerto in relazione al Lotto n. 3;
- con note prot. nn. 24405 e 24406 del 25/08/2022 è stato chiesto alle Ditte RICCI S.R.L. FORNITURE ALIMENTARI e DAC S.p.A. di fornire chiarimenti ai sensi dell'art. 97, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016 in ordine agli elementi di natura tecnica ed economica che hanno determinato la formulazione del prezzo offerto in relazione al Lotto n. 7;
- tutte le ditte interpellate hanno fornito relazioni puntuali a giustificazione del prezzo offerto;
- a seguito di ripetuti solleciti, con e-mail in data 26/08/2022 la Ditta CAMILLO FASOLO & C. S.A.S. ha comunicato di non voler trasmettere la documentazione più volte richiesta, documentazione non richiesta a pena di esclusione;
- poiché il criterio di aggiudicazione dell'appalto è il prezzo più basso, ad eccezione del lotto 4 da aggiudicare all'operatore economico che ha offerto la percentuale di sconto più elevata, l'aggiudicazione sarà a favore delle seguenti Ditte:

DENOMINAZIONE	DITTA	OFFERTA ECONOMICA
Lotto 1: Prodotti surgelati (ittici, verdure, pasta, pronti per la cottura, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 829.429,00
Lotto 2: Prodotti per diete speciali (prodotti per celiaci, vegetariani/vegani, intolleranti al lattosio, ...)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 17.594,00
Lotto 3: Carni bovine	RIVA CARNI s.n.c.	€ 167.520,00
Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi	ORTOBERGAMO s.r.l.	Percentuale di sconto: 16,40% € 377.872,00

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

Lotto 5: Latte e prodotti derivati dal latte	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 887.695,80
Lotto 6: Alimenti dietetici ed alimenti per l'infanzia	DAC S.p.A.	€ 115.602,00
Lotto 7: Acqua e bevande varie	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 38.788,80
Lotto 8: Carni avicole e uova	DAC S.p.A.	€ 461.421,08
Lotto 9: Carni suine e salumi interi e monoporzione	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 402.951,00
Lotto 10: Prodotti conservati e liofilizzati (pasta, riso, scatolame, legumi secchi, farine, preparati, salse, etc.	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 790622,41
Lotto 11: IV e V gamma	ORTOBERGAMO s.r.l.	€ 302.552,00
Lotto 12: Preparati per disfagia	GARA DESERTA	

- l'aggiudicazione in capo ad ogni Ditta è subordinata all'esito positivo della comunicazione antimafia;

ai sensi dell'art. 32, comma 10, lettera b, D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio trattandosi di appalto specifico basato su un sistema dinamico di acquisizione;

TUTTO CIO' PREMESSO

IN CONFORMITA' con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

DETERMINA:

- 1) di prendere atto e di approvare i seguenti documenti allegati in parte integrante e sostanziale:
 - verbale del 15//03/2022 di apertura dei plichi;
 - verbale del 03/08/2022 delle attività svolte;
 - verbale del 17/08/2022 di apertura delle offerte economiche;
 - offerte economiche delle Ditte aggiudicatrici;
- 2) di approvare l'aggiudicazione provvisoria e conseguentemente di aggiudicare definitivamente l'Appalto Specifico n. 2881781 per l'affidamento della fornitura di derrate alimentari per 48 mesi come segue:

DESCRIZIONE	DITTA	IPORTO PRESUNTO PER 48 MESI – IVA esclusa	CIG
Lotto 1: Prodotti surgelati (ittici, verdure, pasta, pronti per la cottura, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 829.429,00	8907468321
Lotto 2: Prodotti per diete speciali (prodotti per celiaci, vegetariani/vegani, intolleranti al lattosio, ...)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 17.594,00	89277278DB
Lotto 3: Carni bovine	RIVA CARNI s.n.c.	Euro 167.520,00	8907514915
Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi	ORTOBERGAMO s.r.l.	SCONTO 16,40% Euro 377.872,00	8907535A69
Lotto 5: Latte e prodotti derivati dal latte	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 887.695,80	8907552871
Lotto 6: Alimenti dietetici ed alimenti per l'infanzia	DAC S.p.A.	Euro 115.602,00	8907578DE4
Lotto 7: Acqua e bevande varie	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 38.788,80	89075907CD
Lotto 8: Carni avicole e uova	DAC S.p.A.	Euro 461.421,08	8907611921

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

Lotto 9: Carni suine e salumi interi e monoporzione	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 402.951,00	89076319A2
Lotto 10: Prodotti conservati e liofilizzati (pasta, riso, scatolame, legumi secchi, farine, preparati, salse, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	Euro 790.622,41	8907656E42
Lotto 11: IV e V gamma	ORTOBERGAMO s.r.l.	Euro 302.552,00	8907674D1D
Lotto 12: Preparati per disfagia	GARA DESERTA		
TOTALE COMPLESSIVO – IVA esclusa		Euro 4.392.048,09	

Per complessivi Euro 4.392.048,09 oltre IVA 4%, 5%, 10%; 22% ed in totale presunti Euro 4.842.233,02

Alle seguenti condizioni:

- alle condizioni contenute nel Capitolato d'Oneri, nel Capitolato Tecnico, nel Documento Descrittivo dei prodotti e in tutti i documenti e relativi allegati facenti parte della documentazione di gara che si intendono integralmente richiamati;
 - la durata del contratto è pari a 48 mesi decorrenti dalla data di emissione del primo ordine di fornitura per ciascun Lotto;
 - i termini di pagamento sono disciplinati dal D.L. 24 gennaio 2012, n. 1, in particolare, per i contratti che hanno ad oggetto la cessione dei prodotti agricoli e alimentari, il pagamento del corrispettivo deve essere effettuato per le merci deteriorabili entro il termine legale di trenta giorni. Il termine decorre dall'ultimo giorno del mese di ricevimento della fattura. Gli interessi decorrono automaticamente dal giorno successivo alla scadenza del termine. In questi casi il saggio degli interessi è maggiorato di ulteriori quattro punti percentuali ed è inderogabile;
- 3) di dare atto che rispetto all'importo presunto pari ad Euro 4.114.800,00 IVA esclusa si è registrato un aumento pari al 6.738%;
- 4) di prendere atto che per il Lotto 12 "Preparati per disfagia" nessuna Ditta ha presentato offerta, pertanto non risulta aggiudicabile;

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

- 5) di disporre l'indizione di procedura negoziata tramite pubblicazione di Richiesta d'Offerta (RdO) sulla piattaforma MePA di Consip S.p.A. per la fornitura di "Preparati per disfagia" per la durata di 12 mesi;
- 6) di dare atto che il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva è subordinato al positivo esito delle procedure previste dalla normativa vigente in materia di lotta alla mafia;
- 7) di dare atto che, trattandosi di appalto specifico basato su un sistema dinamico di acquisizione, ai sensi dell'art. 32, comma 10, lettera b, D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio previsto dal precedente comma 9 del medesimo art. 32 del D. Lgs. 50/2016;
- 8) di dare atto che l'onere presunto derivante dal presente provvedimento per 48 mesi, pari ad Euro 4.842.233,02 IVA compresa, trova copertura nel budget finanziario Amministrazione e Controllo, conto 03.10.01.30, come segue:

ANNO 2022 – dall'1/09/2022 al 31/12/2022 – Euro 403.519,42

ANNO 2023 – Euro 1.210.558,25

ANNO 2024 – Euro 1.210.558,25

ANNO 2025 – Euro 1.210.558,25

ANNO 2026 – dall'1/01/2026 al 31/08/2026 – Euro 807.038,84
- 9) di pubblicare il presente provvedimento in ossequio al principio di trasparenza sul sito aziendale www.acquistinretepa.it – sezione "Bandi di gara / Bandi";
- 10) di provvedere agli adempimenti consequenziali.

DETERMINAZIONE DELLA SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

Determinazione n. 1004 in data 02/09/2022

IL DIRETTORE
ZAMPESE ELVIRA

**APPALTO SPECIFICO FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER L'A.S.L. BI
PER 48+24+6 MESI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - N. 12 LOTTI - SDAPA 2881781**

APERTURA PLICHI

In data 15/03/2022 alle ore 10, presso un ufficio della S.S. Logistica e Acquisti dell'ASL BI, sita in Ponderano (BI), Via dei Ponderanesi n. 2, si procede all'apertura dei plichi presentati dalle Ditte partecipanti alla procedura indetta per l'affidamento della fornitura di quanto in oggetto.

Sono presenti:

Per l'ASL BI:

- Dott.ssa Leila Rossi – Responsabile S.S. Logistica e Acquisti e RUP
- Sig.a Monica Baldi – Collaboratore amministrativo – S.S. Logistica e Acquisti
- Dott. ssa Elisa Rolando Perino – Collaboratore amministrativo - S.S. Logistica e Acquisti

PREMESSO CHE:

- 1) con determinazione n. 1336 del 29/11/2021 della S.C. Amministrazione e Controllo è stata disposta l'indizione di procedura di gara per la fornitura di derrate alimentari occorrenti alla cucina dell'A.S.L. BI per 48 mesi, oltre a rinnovo per 24 mesi e proroga per 6 mesi, facendo ricorso al Sistema Dinamico di Acquisizione per la Pubblica Amministrazione (SDAPA) di Consip, ai sensi dell'art. 55 D. Lgs. 50/2016;
- 2) in data 03/02/2022 è stato pubblicato sulla piattaforma MePa di Consip Appalto Specifico n. 2881781 per la fornitura di quanto in oggetto, alle seguenti condizioni:
 - termine ricezione chiarimenti: 03/03/2022;
 - termine ultimo ricezione offerte: 11/03/2022;
 - criterio di aggiudicazione: prezzo più basso
 - data prima seduta pubblica: 15/03/2022, ore 10.
- 3) in data 07/03/2022 con lettera protocollo 7242 sono stati resi i chiarimenti; causa malfunzionamento della piattaforma, la pubblicazione della citata lettera è stata ripetuta anche in data 08/03/2022;
- 4) entro il termine ultimo di ricezione offerte sono pervenuti i plichi delle seguenti Ditte:

	Denominazione concorrente	Lotti a cui partecipa
1	BRUNORTOFRUTTICOLI s.r.l.	4
2	DAC S.p.A.	1-6-7-8-9
3	DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s.	5
4	ESPERIDES	4
5	ORTOBERGAMO s.r.l.	4-11



6	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	1-2-3-5-6-7-8-9-10
7	RIVA CARNI s.n.c. DI VITTONO GIANFRANCO E I.G.	3

Si procede allo svolgimento delle operazioni previste all'art. 12.3 del Capitolato d'Oneri, ad eccezione di quanto previsto al punto b) non ricorrendo quanto stabilito all'art. 97, comma 3 bis del Codice.

Viene aperta e "scaricata" informaticamente la documentazione amministrativa presentata da ciascuna Ditta concorrente.

Le operazioni sopra descritte terminano alle ore 12.23.

Ponderano, lì 15/03/2022

Letto, firmato sottoscritto

Leila Rossi *Leila Rossi*

Monica Baldi *Monica Baldi*

Elisa Rolando Perino *Elisa Rolando Perino*

**APPALTO SPECIFICO FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER L'A.S.L. BI
PER 48+24+6 MESI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - N. 12 LOTTI - SDAPA 2881781**

VERBALE ATTIVITA' SVOLTE

In data 03/08/2022 si riassume quanto segue in relazione all'Appalto Specifico 2881781 per la fornitura specificata in oggetto.

PRESO ATTO del Verbale del 15/03/2022 di "Apertura plichi" sono state svolte le successive operazioni previste all'art. 12.3 del Capitolato d'Oneri.

In particolare, a seguito del PASSOE presentato da ciascuna Ditta concorrente sono stati effettuati i controlli di legge e gli ulteriori successivi approfondimenti richiedendo informazioni e la produzione di documentazione a supporto al fine di consentire di effettuare le relative valutazioni.

L'intera documentazione è conservata agli atti.

A seguito dell'esame della documentazione amministrativa presentata si rende necessario attivare la procedura di soccorso istruttorio previsto all'art. 7.8 del Capitolato d'Oneri chiedendo a ciascuna Ditta integrazione documentale.

In data odierna sono state predisposte le relative lettere di richiesta documentazione che verranno inoltrate a seguito della protocollazione tramite piattaforma MePa di Consip.

Quanto richiesto dovrà pervenire entro 10 giorni dal ricevimento.

Le Ditte:

1. BRUNORTOFRUTTICOLI s.r.l.
2. DAC S.p.A.
3. DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s.
4. ESPERIDES s.r.l.
5. ORTOBERGAMO s.r.l.
6. RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI
7. RIVA CARNI s.n.c.

vengono ammesse con riserva.

Ponderano, lì 03/08/2022

Il responsabile dell'Istruttoria
Monica Baldi



**APPALTO SPECIFICO FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI PER L'A.S.L. BI
PER 48+24+6 MESI NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - N. 12 LOTTI - SDAPA 2881781**

APERTURA OFFERTE ECONOMICHE

In data 17/08/2022 alle ore 10,10, presso un ufficio della S.S. Logistica e Acquisti dell'ASL BI, sita in Ponderano (BI), Via dei Ponderanesi n. 2, si procede all'apertura delle offerte economiche presentate dalle Ditte partecipanti alla procedura indetta per l'affidamento della fornitura di quanto in oggetto.

Sono presenti:

Per l'ASL BI:

- Dott.ssa Leila Rossi - Responsabile S.S. Logistica e Acquisti e RUP
- Sig.a Monica Baldi - Collaboratore amministrativo - S.S. Logistica e Acquisti
- Dott. ssa Elisa Rolando Perino - Collaboratore amministrativo - S.S. Logistica e Acquisti

PREMESSO CHE:

- 1) In data 15/03/2022, come da verbale agli atti si è proceduto all'apertura dei plichi pervenuti per la fornitura di derrate alimentari occorrenti alla cucina dell'A.S.L. BI per 48 mesi, oltre a rinnovo per 24 mesi e proroga per 6 mesi, SDAPA di Consip n. 2881781;
- 2) in data 03/08/2022, come da "Verbale delle attività svolte", agli atti, redatto a seguito delle attività svolte per la verifica della conformità della documentazione amministrativa viene attivata la procedura di soccorso istruttorio di cui al punto 7.8 del Capitolato d'Oneri invitando le Ditte a presentare la documentazione richiesta entro 10 giorni dal ricevimento della richiesta;
- 3) entro i termini stabiliti tutte le Ditte hanno inoltrato la documentazione richiesta pertanto viene sciolta la riserva e vengono ammesse al prosieguo, ad eccezione della DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s. che non ha reso quanto richiesto pertanto viene ammessa "con riserva";
- 4) con comunicazione pubblicata sulla piattaforma MePa di Consip in data 12/08/2022 è stata resa nota la data di apertura delle offerte economiche, ossia il 17/08/2022, alle ore 10, presso un ufficio della S.S. Logistica e Acquisti dell'A.S.L. BI.

Le risultanze di apertura delle offerte economiche sono contenute nell'allegato in parte integrante e vengono così riassunte:



DENOMINAZIONE	DITTA	OFFERTA ECONOMICA
Lotto 1: Prodotti surgelati (ittici, verdure, pasta, pronti per la cottura, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 829.429,00
	DAC S.p.A.	€ 851.310,00
Lotto 2: Prodotti per diete speciali (prodotti per celiaci, vegetariani/vegani, intolleranti al lattosio, ...)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 17.594,00
Lotto 3: Carni bovine	RIVA CARNI s.n.c.	€ 167.520,00
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 307.560,00
Lotto 4: Prodotti ortofrutticoli freschi	ORTOBERGAMO s.r.l.	€ 377.872,00
	ESPERIDES	€ 411.880,00
	BRUNORTOFRUTTICOLI s.r.l.	€ 423.976,00
Lotto 5: Latte e prodotti derivati dal latte	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 887.695,80
	DITTA CAMILLO FASOLO & C. s.a.s.	€ 898.751,20
Lotto 6: Alimenti dietetici ed alimenti per l'infanzia	DAC S.p.A.	€ 115.602,00
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 117.599,28
Lotto 7: Acqua e bevande varie	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 38.788,00
	DAC S.p.A.	€ 75.706,40
Lotto 8: Carni avicole e uova	DAC S.p.A.	€ 461.421,08
	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 474.030,00
Lotto 9: Carni suine e salumi interi e monoporzione	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 402.951,00
	DAC S.p.A.	€ 460.358,72
Lotto 10: Prodotti conservati e liofilizzati (pasta, riso, scatolame, legumi secchi, farine, preparati, salse, etc)	RICCI s.r.l. FORNITURE ALIMENTARI	€ 790622,41
Lotto 11: IV e V gamma	ORTOBERGAMO s.r.l.	€ 302.552,00
Lotto 12: Preparati per disfagia	GARA DESERTA	

Le operazioni sopra descritte terminano alle ore 11,25.

Ponderano, lì 17/08/2022

Letto, firmato sottoscritto

Leila Rossi *Leila Rossi*

Monica Baldi *Monica Baldi*

Elisa Rolando Perino *Elisa Rolando Perino*

Documentazione Economica Lotto 1

Documentazione Economica Lotto 1		Documentazione economica	
Concorrente	Accedi	Offerta economica	Documentazione economica aggiuntiva
DAC S.P.A.		Schede (851310,000 Euro)	
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI		Schede (828429,000 Euro)	

INDIETRO **INDICIA AL RIEPILOGO**

Icona	Significato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non inviato telematicamente
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato con nota inserita
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato con nota inserita

Handwritten signature

Documentazione Economica Lotto 2

Documentazione Economica Lotto 2

Offertore		Documentazione economica	
Concorrente	Accessi	Offerta economica	Documentazione economica agevolativa

RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
 Schede (17594,000 Euro)

INDIETRO TORNA AL RIEPILOGO

Icone Significato

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione con note inserite

INSCRISCI NOTE

ESCLUDI

Handwritten signature

Documentazione Economica Lotto 3

Documentazione Economica Lotto 3

Oferente		Documentazione economica	
Concomenta	Accedi	Offerta economica	Documentazione economica appuntiva
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI		Schede (307560,000 Euro)	
RIVA CARNI SNC DI VITTONI GIANFRANCO E I.G.		Schede (167520,000 Euro)	

INDIETRO

INDIETRO AL RIEBLOGO

Icona

Significato

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita

Handwritten signatures and initials.

Documentazione Economica Lotto 4

Documentazione Economica Lotto 4

Offrente		Documentazione economica	
Concorrente	Accessi	Differa economica	Documentazione economica aggiuntiva
BRUNORTOFRUTTICOLI SRL	→	<input checked="" type="checkbox"/> Scheda (423976,000 Euro)	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
ESPERIDES	→	<input checked="" type="checkbox"/> Scheda (411880,000 Euro)	<input checked="" type="checkbox"/>
ORTOBERGAMO SRL	→	<input checked="" type="checkbox"/> Scheda (377872,000 Euro)	<input checked="" type="checkbox"/>

INDIETRO TORNA AL RIEPILOGO

Terza Significato

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita

Documento non approvato

Handwritten signature

acquistinretepa

Chi siamo Aree merceologiche Acquista Vendi Supporto

Documentazione Economica Lotto 5

Documentazione Economica Lotto 5		Documentazione economica	
Offerte	Accedi	Documentazione economica aggiuntiva	Offerta economica
<p>Concorrente</p> <p>DITTA CAMILLO FASOLO E C. SAS</p> <p>RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI</p>	<p>→</p> <p>→</p>	<p>🔍</p> <p>🔍</p>	<p>🔍 Schede (898751,200 Euro)</p> <p>🔍 Schede (887695,800 Euro)</p>

INDIRIZZO TORNA AL RIFERITO

Icona	Significato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non inviato telematicamente
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato con nota inserita
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato con nota inserita

Luca M...

Documentazione Economica Lotto 6

Documentazione Economica Lotto 6	
Offerte	
Concorrenti	Arccati
DAC S.P.A.	<input checked="" type="checkbox"/> Schede (115602,000 Euro)
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	<input checked="" type="checkbox"/> Schede (117599,280 Euro)

Documentazione economica

Documentazione economica	
Documentazione economica agolumiva	

INDIETRO TORNA AL RIEPILOSO

Icona	Significato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non inviato telematicamente
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato con nota inserita
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato
<input type="checkbox"/>	Documento non approvato con nota inserita

Handwritten signature

Documentazione Economica Lotto 7

Documentazione Economica Lotto 7

Concorrente		Accedi	Documentazione economica definitiva	Documentazione economica	Offerta economica
DAC S.P.A.					 Schede (75705,640 Euro)
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI					 Schede (38788,800 Euro)

INSERISCI NOTE

ESCLUDI

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita

Documentazione Economica Lotto 8

Documentazione Economica Lotto 8

Offerte		Documentazione economica	
Concorrente	Accessi	Offerta economica	Documentazione economica aggiuntiva
DAC S.P.A.		Schede (461421,080 Euro)	
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI		Schede (474030,000 Euro)	

INDIETRO **TORNA AL RIEPILOGO**

Icona	Significato
	Documento non inviato telematicamente
	Documento approvato
	Documento approvato con nota inserita
	Documento non approvato
	Documento non approvato con nota inserita

Nascondi menu

REPORT VALUTAZIONE

PANNELLO VALUTAZIONE

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

DOCUMENTAZIONE ECONOMICA

INSERISCI NOTE

ESCLUDI

Handwritten signature

Documentazione Economica Lotto 9		Documentazione economica	
Offerte		Documentazione economica	
Concorrente	Accedi	Offerta economica	Documentazione economica equivalente
DAC S.P.A.	→	📄 Schede (460358,720 Euro)	📄
RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI	→	📄 Schede (402951,000 Euro)	📄

Indirizzo	Indirizzo al Riepilogo	Indirizzo	Indirizzo al Riepilogo
Icona	Significato	Icona	Significato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non inviato telematicamente	<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato	<input checked="" type="checkbox"/>	Documento approvato con nota inserita
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non approvato	<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non approvato
<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non approvato con nota inserita	<input checked="" type="checkbox"/>	Documento non approvato con nota inserita

Luca...

Documentazione Economica Lotto 10

Documentazione Economica Lotto 10

Concorrente	Accebi	Offerta economica	Documentazione economica
			Documentazione economica aggiuntiva

RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI
 Scheda (790622,410 Euro)

INDIETRO

TORNA AL RIEPILOGO

Icona Significato

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione con note inserite

Handwritten signature

acquistinretepa

Documentazione Economica Lotto 11

Documentazione Economica Lotto 11

Concorrente	Accessi	LOTTO 12 Documento Descrittivo dei Prodotti	Offerta economica	Documentazione economica	LOTTO 9 Documento Descrittivo dei Prodotti	LOTTO
ORTOBERGAMO SRL			Schede (302552,000 Euro)			

INDIETRO TORNA AL RIEPILOGO

ICONS

Significato

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita

INSERISCI NOTE

ESCLUDI

Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione

Handwritten signature

acquistinretepa

Chi siamo Aree merceologiche Acquista Vendi Supporto

Nascondi menu

- REPORT VALUTAZIONE
- PANNELLO VALUTAZIONE
- DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA
- DOCUMENTAZIONE ECONOMICA**
- INSERISCI NOTE
- ESCLUDI

Documentazione Economica Lotto 12

Documentazione Economica Lotto 12

Offertente		Documentazione economica
Concorrenti	Accessi	Documentazione economica aggiuntiva
		Offerta economica

[INDIETRO](#) [TORNA AL RIEPILOGO](#)

Icona	Significato
-------	-------------

- Documento non inviato telematicamente
- Documento approvato
- Documento approvato con nota inserita
- Documento non approvato
- Documento non approvato con nota inserita
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione
- Link a pagina di valutazione del documento / punteggio della commissione con note inserite
- Valutazione documento non accessibile
- Documento non accessibile

Handwritten signature

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero Appalto Specifico	2881781
Nome Appalto Specifico	Fornitura derrate alimentari per l'A.S.L. BI per 48+24+6 mesi
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo più basso
Lotto	1 (Lotto 1 - Prodotti surgelati (ittici, verdure, pasta, pronti per la cottura, etc))

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO	
Amministrazione	ASL BI
Partita IVA	01810260024
Nome Ufficio	S.S. LOGISTICA E ACQUISTI
Indirizzo	VIA DEI PONDERANESI 2 - PONDERANO (BI)
Responsabile del Procedimento	ROSSI LEILA

CONCORRENTE	
Ragione o Denominazione Sociale	RICCI SRL FORNITURE ALIMENTARI Società a Responsabilità Limitata
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	02182570396
Codice Fiscale Operatore Economico	02182570396
Partita IVA di Fatturazione	
Provincia sede registro imprese	RA
Numero iscrizione registro imprese	02182570396
CCNL applicato	TERZIARIO
Settore	COMMERCIO
Sede legale	VIA DELLA LIRICA N°15 - RAVENNA (RA)
Telefono	054788223
Posta Elettronica Certificata	RICCIALIMENTARI@LEGALMAIL.IT
Offerta sottoscritta da	RICCI TIZIANO

Codice Fiscale Utente	RCCTZN62A16C573D
PEC registro imprese	RICCIALIMENTARI@LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 2) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti surgelati
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Prodotti surgelati
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 2) dell'Offerta	
Descrizione	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 829429,000 Euro Ottocentoventinovemilaquattrocentoventinove Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 4147,45;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 49765,74;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Area compilata dalla stazione appaltante							Area compilata dal FORNITORE							
Voce	Lotto	Articoli	Codice	Note	U. M.	Q.tà presunta per 48 MESI	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento secondario	% IVA
16	1	INSALATA DI MARE (ITTICI FRESCHI/ SURGELATI)	90903	INSALATA DI MARE CONFEZIONI:BUSTE DA 1000 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	80		Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate	ITTITALIA	INSALATA DI MARE IQF GR.800X5 C.	7,05	564	5	10
17	1	CAROTE A RONDELLE SURGELATE	90904	CAROTE A RONDELLE LISCE 15/35 MM. TAGLIO 4-6 MM CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	40.000		Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	CAROTE RONDELLE SURG.DA KG. 2.5	1,45	58000	4	04
18	1	CAVOLFIORRE SURGELATO (VERDURA SURGELATA)	90905	CAVOLFIORI DA 40 A 60 MM. CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. PEZZATURA NON ECCESSIVAMENTE GRANDE SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	18.000		Prodotti surgelati	OROGEL	CAVOLFIORI	1,7	30600	4	04
19	1	FAGIOLINI FINI SURGELATI (VERDURA SURGELATA)	90906	FAGIOLINI VERDI MOLTO FINI 8MM. CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	24.800		Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	FAGIOLINI FINI	1,65	40920	4	04
20	1	FINOCCHI A SPICCHI SURGELATI (VERDURA SURGELATA)	90907	FINOCCHIO A SPICCHI (40-60 MM) CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO, DEVE ESSERE TAGLIATO A SPICCHI SOTTILI. CONSEGNE CON ROLL BOX , DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI POSTO IN CELLA SURGELATI SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	24.000		Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	FINOCCHI IN QUARTI	1,55	37200	4	04
21	1	FUNGHI PORCINI SURGELATI (VERDURA SURGELATA)	90908	FUNGHI PORCINI INTERI CONFEZIONI:BUSTE DA 1000-2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	40		Prodotti surgelati	GREENS FOOD	FUNGHI PORCINI INTERI 1 MEDIO CONG. KG.1	8,35	334	3	04
22	1	INSALATA RUSSA SURGELATA (VERDURA SURGELATA)	90909	MACEDONIA DI VERDURE: PATATE,CAROTE,PISELLI,CUBETTI 10/10MM CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	12.000		Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	INSALATA RUSSA SURG. DA KG.2.5	1,45	17400	4	04
23	1	MINISTRONE SURGELATO (VERDURA SURGELATA)	90910	MINISTRONE 10 VERDURE CAROTE10x10,PATATE 10x10,PISELLI MEDIO FINI, ZUCCHINE 10x10, POMODORO 10x10, VERZA BIANCA 19/25, FAGIOLINI <2.5 MM, PORRO 40/60, SEDANO RAPA 10x10, PORRO 7MM CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ALLERGENI: SOLO SEDANO CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	42.000		Prodotti surgelati	OROGEL	MINISTRONE	1,35	56700	4	04

24	1	PISELLI MEDI SURGELATI (VERDURA SURGELATA)	90911	PISELLI FINI. CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA MAX 5- 10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	4.000	Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	PISELLI FINI	1,65	6600	4	04
25	1	PREZZEMOLO TRITATO SURGELATO (VERDURA SURGELATA)	90912	PREZZEMOLO CONFEZIONI:BUSTE DA 500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 4-5 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA.. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	240	Prodotti surgelati	AGRIFOOD	PREZZEMOLO SURG. (GP) KG.1	3,1	744	5	04
26	1	PUNTE DI ASPARAGI SURGELATE (VERDURA SURGELATA)	90913	PUNTE DI ASPARAGI DI 15/18CM DI LUNGHEZZA. CONFEZIONI:BUSTE DA 1000 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	40	Prodotti surgelati	OROGEL	ASPARAGI VERDI SURG. GR.500	10,5	420	12	04
27	1	ZUCCHINE A RONDELLE SURGELATE (VERDURA SURGELATA)	90914	ZUCCHINE, DIAMETRO :20/30MM. CONFEZIONI:BUSTE DA 2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DAMAX 5- 10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	200	Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	ZUCCHINE DISCO SURG. DA KG.2.5	1,7	340	4	04
63	1	FILETTO DI MERLUZZO AL NATURALE (ITTICI FRESCHI/ SURGELATI)	91007	FILETTO DI MERLUZZO NATURALE DA GR. 120 (MACRORONUS NUVAE ZELANIDAE) CARTONI DA 6 KG.. (47 PEZZI MINIMO) TOTALE ASSENZA DI SPINE CARTONI BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA, CERTIFICAZIONE MSC SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ALLERGENI: SOLO PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	10.800	Prodotti surgelati	ITALGEL	MERLUZZO PORZ. HOKI S/P 90/110 (MSC) N.Z	6,8	73440	1	10
64	1	FILETE' DI MERLUZZO IMPAN. S.SPI GR.100 (ITTICI FRESCHI/ SIRGELATI)	91008	MERLUZZO IMPANATO 100 GR. IN CARTONI DA 5.200 KG., (49 P.Z.) BEN CHIUSI.INGREDIENTI: PESCE BIANCO RICOMPOSTO (71% SU PRODOTTO FINITO), TOTALE ASSENZA DI LISCHE RIVESTITO DA PANATURA CROCCANTE IN PICCOLA QUANTITA' CONFEZIONI:BUSTE DA 49 PZ. BEN SIGILLATE IN CARTONI BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. CERTIFICAZIONE MSC . SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. ALLERGENI:SOLO PESCE PRODOTTI A BASE DI PESCE E CEREALI CONTENENTI GLUTINE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	8.000	Prodotti surgelati	DAVIGEL	FILETE' DI MERLUZZO IMPAN MSC GR.100	7,4	59200	1	10
79	1	ASSORTIMENTO DI PASTICCINI MIGNON (MONODOSE COLAZIONE)	91052	PASTICCINI MIGNON MONOPORZIONE DA GR 15 SURGELATI CONFEZIONI:BUSTE BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	40	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate	FRASCAROLI	PASTICCINI MISTI CONG.	12,9	516	1	10
84	1	PESCE ALLA MUGNAIA PREFRITTO (ITTICI FRESCHI/ SURGELATI)	91102	PORZIONI FORMATE DA FILETTI DI PESCE BIANCO (MERLUZZO D'ALASKA) COMPLETAMENTE DISLISCATI (71% DI PESCE SUL PRODOTTO FINITI AVVOLTI IN UM'IMPANATURA CROCCANTE E PRE-FRITTI PANATURA MOLTO SOTTILE E DELICATA ALLERGENI: SOLO CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	12.000	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate	DAVIGEL	MERLUZZO ALLA MUGNAIA	7,4	88800	1	10
93	1	MELANZANE GRIGLIATE (VERDURA SURGELATA)	91383	MELANZANE GRIGLIATE A FETTE CONFEZIONI:BUSTE DA 1000 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 4-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	Kg	4.000	Prodotti surgelati	UNDERAGRO	MELANZANE GRIGLIATE	2,4	9600	5	4
94	1	VERDURE MISTE PASTELLATE (VERDURA SURGELATA)	91384	VERDURE MISTE IN PASTELLA CONFEZIONI:BUSTE DA 1000-2500 GR.BEN SIGILLATE IN CARTONI DA 5-10 KG BEN CHIUSI, RECANTE DESCRIZIONE DEL PRODOTTO T.M.C., DITTA PRODUTTRICE, COME DA VIGENTE NORMATIVA. SPECIFICHE DEL PRODOTTO: PRESENTARSI INDIVIDUALMENTE E NON ESSERE COMPATTO, AVERE COLORE E GUSTO TIPICO DEL PRODOTTO. CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN MAGAZZINO NEUTRO DEDICATO	Kg	400	Prodotti surgelati	FRUTTAGEL	MISTO DI VERDURE PASTEL./PREFRITTO SURG.	4,65	1860	5	10

Codice Fiscale Utente	RCCTZN62A16C573D
PEC registro imprese	RICCIALIMENTARI@LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Biscotti, dolci e preparati per dolci
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Biscotti, dolci e preparati per dolci
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti surgelati
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Prodotti surgelati
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (3 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Preparazioni gastronomiche refrigerate e surgelate
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	

Parametro Richiesto	Valore Offerto
---------------------	----------------

<p style="text-align: center;">OFFERTA ECONOMICA: 17594,000 Euro Diciassettemilacinquecentonovantaquattro Euro</p>

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 87,97;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 1055,64;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

PEC registro imprese

RIVACARNISNC@LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 1) dell'Offerta	
Descrizione	Carni fresche
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Carni fresche
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 167520,000 Euro Centosessantasettemilacinquecentoventi Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da

considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 500;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 1000;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

PEC registro imprese

ORTOBERGAMOCASAZZA@PEC.IT

Oggetto (1 di 1) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti ortofrutticoli freschi
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Frutta e verdura
Unità di misura	Chilogrammo
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 377872,000 Euro Trecentosettantasettemilaottocentosettantadue Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da

considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 3778;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 37787;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

PEC registro imprese

RICCIALIMENTARI@LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Acqua e bevande - LITRI
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	acqua naturale, aranciata...
Unità di misura	Litri
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti lattiero caseari
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Prodotti lattiero caseari
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (3 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Salse e condimenti - LITRI
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Salse e condimenti
Unità di misura	Lt
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

<p style="text-align: center;">OFFERTA ECONOMICA: 887695,800 Euro Ottocentoottantasettemilaseicentonovantacinque/800 Euro</p>

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 4438,48;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 53261,75;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Certificata	
Offerta sottoscritta da	SCUOLA GIUSEPPE
Codice Fiscale Utente	SCLGPP48A24Z326Q
PEC registro imprese	AMMINISTRAZIONE@DACSPA.LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 1) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Prodotti per l'infanzia e prodotti dietetici
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 115602,000 Euro Centoquindicimilaseicentodieci Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore

- contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
 - che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
 - che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 210;
 - che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 4990;
 - che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Oggetto (1 di 1) dell'Offerta	
Descrizione	Acqua e bevande - PEZZO
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	acqua naturale, aranciata....
Unità di misura	PEZZO
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 38788,800 Euro Trentottomilasettecentoottantotto/800 Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 193,94;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 2327,33;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Offerta sottoscritta da	SCUOLA GIUSEPPE
Codice Fiscale Utente	SCLGPP48A24Z326Q
PEC registro imprese	AMMINISTRAZIONE@DACSPA.LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Acqua e bevande - LITRI
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	acqua naturale, aranciata...
Unità di misura	LITRI
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Uova intere
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Uova intere
Unità di misura	Pezzo
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (3 di 3) dell'Offerta	
Descrizione	Carni fresche
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Carni fresche
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

<p style="text-align: center;">OFFERTA ECONOMICA: 461421,080 Euro Quattrocentosessantunomilaquattrocentoventuno/080 Euro</p>

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 830;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 20117;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Certificata	
Offerta sottoscritta da	SCUOLA GIUSEPPE
Codice Fiscale Utente	SCLGPP48A24Z326Q
PEC registro imprese	AMMINISTRAZIONE@DACSPA.LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 2) dell'Offerta	
Descrizione	Salumi
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Salumi
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 2) dell'Offerta	
Descrizione	Carni fresche
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Carni fresche
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 460358,720 Euro Quattrocentosessantamilatrecentocinquantotto/720 Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 828;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 20071;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Offerta sottoscritta da	RICCI TIZIANO
Codice Fiscale Utente	RCCTZN62A16C573D
PEC registro imprese	RICCIALIMENTARI@LEGALMAIL.IT

Oggetto (1 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Acqua e bevande - PEZZO
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	acqua naturale, aranciata....
Unità di misura	PEZZO
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (2 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Acqua e bevande - LITRI
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	acqua naturale, aranciata....
Unità di misura	LITRI
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (3 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Scatolame, conserve e vegetali secchi
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Scatolame, conserve e vegetali secchi
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (4 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Spezie erbe aromatiche disidratate e sale
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (5 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Biscotti, dolci e preparati per dolci
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Biscotti, dolci e preparati per dolci
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (6 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Pasta e riso
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Pasta e riso
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (7 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Olii e grassi
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Olii e grassi
Unità di misura	Lt
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (8 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Sfarinati, pane e sostitutivi del pane
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Sfarinati, pane e sostitutivi del pane
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (9 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Caffè, tè, infusi e preparati solubili
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (10 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Frutta secca

Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Frutta secca
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (11 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Zucchero e dolcificanti
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Zucchero e dolcificanti
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (12 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Salse e condimenti - LITRI
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Salse e condimenti
Unità di misura	Lt
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

Oggetto (13 di 13) dell'Offerta	
Descrizione	Salse e condimenti - KG
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica

Denominazione di vendita	Salse e condimenti
Unità di misura	Kg
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 790622,410 Euro Settecentonovantamilaseicentoventidue/410 Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 3953,11;
- che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 47437,34;
- che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero Appalto Specifico	2881781
Nome Appalto Specifico	Fornitura derrate alimentari per l'A.S.L. BI per 48+24+6 mesi
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo più basso
Lotto	11 (Lotto 11 - IV e V gamma)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO	
Amministrazione	ASL BI
Partita IVA	01810260024
Nome Ufficio	S.S. LOGISTICA E ACQUISTI
Indirizzo	VIA DEI PONDERANESI 2 - PONDERANO (BI)
Responsabile del Procedimento	ROSSI LEILA

CONCORRENTE	
Ragione o Denominazione Sociale	ORTOBERGAMO SRL Società a Responsabilità Limitata
Codice Identificativo dell'Operatore Economico	03621900160
Codice Fiscale Operatore Economico	03621900160
Partita IVA di Fatturazione	03621900160
Provincia sede registro imprese	BG
Numero iscrizione registro imprese	03621900160
CCNL applicato	COMMERCIO
Settore	COMMERCIO
Sede legale	VIA BORGO PALAZZO 207 - BERGAMO (BG)
Telefono	035810644
Posta Elettronica Certificata	ORTOBERGAMOCASAZZA@PEC.IT
Offerta sottoscritta da	TIRABOSCHI MICHELA
Codice Fiscale Utente	TRBMHL91B59I628H
PEC registro imprese	ORTOBERGAMOCASAZZA@PEC.IT

Oggetto (1 di 1) dell'Offerta	
Descrizione	Prodotti ortofrutticoli di quarta gamma
Quantità Richiesta	1
Offerta Tecnica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Offerta Tecnica
Denominazione di vendita	Frutta e verdura
Unità di misura	Chilogrammo
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto

OFFERTA ECONOMICA: 302552,000 Euro Trecentoduemilacinquecentocinquantadue Euro

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì, dichiara:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento, così come previsto nella lex specialis;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo né il Soggetto Aggiudicatore né Consip S.p.A.;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione del bando istitutivo e dell'appalto specifico;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto della procedura e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;
- di non eccepire, durante l'esecuzione e per tutta la durata del contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione che disciplina la procedura;
- che i prezzi/sconti offerti sono onnicomprensivi di quanto previsto nella documentazione della procedura;
- che i termini stabiliti nella documentazione che disciplina la procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo

- 1457 cod. civ.;
- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di cui all'art. 95, comma 10 del D.Lgs. N. 50/2016, sono pari a Euro 3025;
 - che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. lgs. n. 50/2016, sono complessivamente pari a Euro 30255;
 - che tutti gli atti della procedura, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con il Soggetto Aggiudicatore.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

Area compilata dalla stazione appaltante									Area compilata dal FORNITORE					
Voce	Lotto	Articoli	Codice	Note	U. M.	Q.tà presunta per 48 MESI	Confezionamento / Pezzatura	Scheda tecnica Consip	Marca	Denominazione commerciale del prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	Confezionamento o secondario	% IVA
31	11	INSALATA MISTA PULITA (VERDURA FRESCA)	90934	INDICAZIONI ESTERNE: IMBALLATORE O SPEDITORE ORIGINE PRODOTTO, VARIETA, CATEGORIA PEZZATURA, TARA IMBALLO COME DA VIGENTE NORMATIVA. CARATTERISTICHE: INTERA, SANA, PULITA, PRIVA DI PARASSITI, MUFFE, PRIVA DI ODORE O COLORE ESTRANEI, PRIVA DI UMIDITA' ESTERNA ANORMALE, COLORE TIPICO, SAPORE TIPICO. TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	40		Prodotti ortofrutticoli freschi e di quarta gamma			2,800	112,000		4
33	11	PATATE CONF. SOTTOVUOTO TONDE "30" (VERDURA FRESCA)	90937	CONFEZIONI DA GR2000/2500 DI 1° SCELTA V GAMMA DIAMETRO 30MM PEZZATURA OMOGENEA INDICAZIONI ESTERNE: IMBALLATORE O SPEDITORE ORIGINE PRODOTTO, VARIETA, CATEGORIA PEZZATURA, TARA IMBALLO COME DA VIGENTE NORMATIVA. CARATTERISTICHE: PATATE NOVELLE LAVATE, PELATE E PASTORIZZATE SENZA CEREALI CONTENENTI GLUTINE, TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	kg	160.000		Prodotti ortofrutticoli freschi e di quarta gamma			1,800	288000,000		10
113	11	BARBABIETOLE TAGLiate CONFEZ. (VERDURA FRESCA)	92304	BARBABIETOLE COTTE E TAGLiate A FETTINE IN CONF DA 2000 GR ETICHETTATURA COME DA VIGENTE NORMATIVA CONSEGNE CON ROLL BOX IDONEI ALLA NORMATIVA SULLA SICUREZZA DISTINTO DA ALTRI PRODOTTI, BEN VISIBILE AL CONTROLLO MERCE POSTO DALL'AUTISTA IN CELLA DEDICATA	Kg	7.600		Prodotti ortofrutticoli freschi e di quarta gamma			1,900	14440,000		10
Importo Complessivo IVA esclusa											302552,000			

Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico



TIPO CONTRASSEGNO QR Code

IMPRONTA DOC 29F161E860D9F6161B3E7DAE4DCAC3E1B53E14DF037FF0FA7F1B743471D66A62

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: ZAMPESE ELVIRA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Data Determina 02/09/2022

Numero Determina 1004

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

URL IDENTIFICATIVO KUT9R-198

PASSWORD WY1BX

DATA SCADENZA Senza scadenza